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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
Dogana Tirane

XY et Tirane, me 235 09,2009

Lenda:Kerkojme shpallje publike te vendimeve te Deges se Doganes
Tirane per subjektet debitore:

QENDRES KOMETARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

Dega e Doganes Tirane ne procedure per rikuperimin e borxheve doganore te
shogerive tregtare ge rezultojne te tilla ka tentuar njoftimin rekomande krahas
shpalljes publike dhe na jane kthyer nga posta pa u njoftuar si me poshte:

1.5hogeria "MBA Drinks” shpkme NIPT K12404001] ,Vendimmnr.51,date 13.2.2004
Vendim nr.246.date 08.12,/2004,akt revizioni nr.88date 22.1.2005,detvrime plus
penalitete 16.528.09% leke tentuar njoftimi ne adresatRruga Pjeter Bogdani Pallati
teuta Kati 1 Tivane dhe adresa e dyte TVA Pallati Kultures Tirane administrator
Artan Sevrani.

Bazuar ne nenin 60,pika C te Kodit te Procedures Administrative dhe nenit 141/a
(Shtuar ne ligjin nr 10052, date 29.12.2008,neni 5) te Kodit te Procedures Civile te
Republikes se Shgiperise kerkojme shpallje publike te debitoreve ne fjale per
vendimet ne fjale.

Ju falenderojme per bashkepunimin.
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